
 
 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO RELATIVO ALLA “CONSERVAZIONE DI 
PROVINI IN CALCESTRUZZO ED ACCIAIO ED ALL’ESECUZIONE DELLE 
RELATIVE PROVE DI LABORATORIO” IN SENO AI LAVORI DI 
COMPLETAMENTO DEL MOLO DI SOTTOFLUTTO DEL PORTO DI TERMINI 
IMERESE”- CUP I64B14000160005 - CIG ZEC2E215EF 
 
1) Stazione Appaltante: Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia 

Occidentale – via Piano dell’Ucciardone, 4 – 90139 Palermo; tel: 0916277111, 

fax 0916374291, pec: info@pec.portpalermo.it; 

2) Tipo di procedura: procedura negoziata, ex art. 36, co. 2, lett. b) del D.Lgs. 

50/2016;  

3) Valore complessivo stimato del servizio: € 34.435,00, oltre IVA; 

4) Importo a base di gara: € 34.435,00, oltre IVA; 

5) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso;  
6) Numero imprese invitate: 3; 
7) Numero offerte ricevute: 3;     

8) Numero offerte ammesse: 3;   

9) Data di aggiudicazione definitiva: Decreto del Presidente AdSP n. 619 del 

30/09/2020; 

10)  Impresa aggiudicataria: Geolab s.r.l., P.IVA 04040700827;  

11)  Ribasso offerto: 55,55%; 

12)  Importo di aggiudicazione: € 15.306,36, oltre IVA. 

 

 Palermo, 13.11.2020  
                                                                     Il Responsabile del Procedimento 
                                                                                        Ing. Salvatore Acquista  
    

mailto:info@pec.portpalermo.it

		2020-12-01T09:26:06+0000
	acquista salvatore




